１

福祉文教常任委員会協議会会議録

１ 開会日
 平成２７年９月３日      午前１０時２２分 開会

                午前１０時４２分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席委員 二宮加寿子委員長  三澤龍夫副委員長  坂田よう子委員

竹内恵美子委員  関 威國委員  清田文雄委員

柴崎茂委員

４ 傍聴議員  玉虫志保実議員 片野哲生議員

５ 職務のため

出席した職員

 局長 増尾 克治

 書記 波多野昭雄

６ 協議等の事項

（１）福祉文教常任委員会の調査・研究テーマについて

（２）その他

７ その他

     一般傍聴 なし

２

（１）福祉文教常任委員会の調査・研究テーマについて

８月 17日の議会運営委員会で決定した「常任委員会の審査・調査活動の推進」とし

て、常任委員会の任期である２年間において、調査・研究テーマを設定し調査を行う

ものであり、８月 19日に引き続き、福祉文教常任委員会の調査・研究テーマについて

協議を行い、「少子高齢化社会に対する福祉教育行政」をテーマとして決定し、調査・

研究を進めることとなった。

（２）その他

   特になし。

   その他委員会からの意見はなく、福祉文教常任委員会協議会を終了した。